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Kenkien liukuesteet yli 70-vuotiaille   
  

 Kustavin kunnan sosiaalitoimi on vuoden 2022 ajan myöntänyt 
kunnan kustantaminen kenkien päälle puettavat liukuesteet yli 70-
vuotiaille kustavilaisille, jotka eivät vielä ole esteitä vielä 
hakeneet. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen järjestämisvastuun siirrryttyä kunnalta 
hyvinvointialueelle, vastuu kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisestä jäi edelleen kunnalle yhteistyössä 
hyvinvointialueen kanssa. Tämän vuoksi on perusteltua jatkaa 
liukuesteiden tarjoamista iäkkäille kuntalaisille, koska sillä 
voidaan tehokkaasti estää liukastumisesta aiheutuvia vahinkoja. 
 
Liukuesteet on mahdollista hakea Keltaisesta Puodista sen 
aukioloaikoina. Esteet voidaan hakea myös läheisen henkilön 
toimesta, mikäli liukuesteisiin oikeutetun henkilön liikkuminen on 
vaikeutunu Keltainen Puoti on oikeutettu jakamaan liukuesteet ja 
laskuttamaan ne Kustavin kunnalta. 

 
Päätös Päätän myöntää kenkien päälle puettavat liukuesteet niille yli 70-

vuotiaille kustavilaisille, jotka eivät ole niitä aikaisempina vuosina 
hakeneet esittelytekstissä mainitulla menettelytavalla. 

 
 
 

Rauno Peltola 
kunnanjohtaja 

  
 Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kustavin kunnan kirjaamoon määräajan vii-
meisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on toimielin 
 
Kirjaamon yhteystiedot:  
Posti-/käyntiosoite: Keskustie 7, 23360 Kustavi  
Sähköpostiosoite: kustavi@kustavi.fi  
Puhelinnumero:  02 842 6600 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa-
timuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 

mailto:kustavi@kustavi.fi
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• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, posti-
osoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteys-
tietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kustavin kunnan 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
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